
Öğrenci numarası Adı Soyadı Başvuranın Bölümü Başvurulan Bölüm Kayıt türü Akademik dönem (tanım) Hazırlık Durumu Asil/Yedek Reddedilme Nedeni

1700002834 ALEYNA ÖZTÜRK İktisat Uluslararası Ticaret Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700001767 ZEYNEP NİDA ÖRTLEK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uluslararası Ticaret Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1600001704 CEREN AKKOR Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Uluslararası Ticaret Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700002291 MİHRİBAN URAL İktisat Uluslararası Ticaret Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 4.Asil

1600003023 ERDİ YUMUŞAK İşletme (Türkçe) Uluslararası Ticaret Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 5.Asil

1700003159 GÜZİDE ŞEVVAL BİLGİÇ Okul Öncesi Öğretmenliği Türk Dili ve Edebiyatı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002663 SEDEF ARSLAN Okul Öncesi Öğretmenliği Türk Dili ve Edebiyatı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1800002593 ALPEREN KOÇAK Hava Lojistiği Turizm ve Otel İşletmeciliği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1800002593 ALPEREN KOÇAK Hava Lojistiği Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil 2018 YKS kılavuzunda  yayınlanan 49. maddede yer alan 
özel koşulları sağladığı taktirde kayıt yaptırabilir.

1800002593 ALPEREN KOÇAK Hava Lojistiği Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil 2018 YKS kılavuzunda  yayınlanan 49. maddede yer alan 
özel koşulları sağladığı taktirde kayıt yaptırabilir.

1800002954 CANAN KAYA Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil 2018 YKS kılavuzunda  yayınlanan 49. maddede yer alan 
özel koşulları sağladığı taktirde kayıt yaptırabilir.

1800004595 DAMLA BÜYÜKGÜL İletişim Tasarımı Sinema ve Televizyon Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700003140 ORÇUN BAĞDAŞ Yeni Medya ve İletişim Sinema ve Televizyon Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700003463 DİLARA YETİŞEN İletişim Sanatları Sanat Yönetimi Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700003248 İREM ÇELEBİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002138 İREM ÇİNAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700003729 RÜMEYSA İLAYDA KISA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700004424 FULYA SELVİLİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 4.Asil

1700002356 NESLİHAN BAYTEKİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 5.Asil

1700003529 KARDELEN ZEYNEP AKKAYA Hukuk Fakültesi Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 6.Asil

1700002254 ÇAĞLA ÖZAYDIN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 7.Asil

1600001601 BUKET ÇINAR Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 8.Asil

1700004269 KARDELEN ÇETİNKAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 9.Asil

1700002009 OZAN AKÇAY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Yedek

1700000356 RANA MÜGE YILMAZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Yedek

1700001725 CİHAN BAŞALAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Yedek

1700001792 GİZEM KOCABOZ Yeni Medya ve İletişim Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 4.Yedek

1700004073 SELİN BAYRAKTAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 5.Yedek

1700003597 HATİCE KÖSEOĞLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 6.Yedek

1700004294 SİMAY GÜNCAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 7.Yedek

1700002888 MİRAY DOĞAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 8.Yedek

1700002239 MİNEL BÖLÜKBAŞI Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 9.Yedek

1700001655 NURSEDA ULUSOY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002792 BEYZA AKKAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002328 SELEN YILDIRIM Türk Dili ve Edebiyatı Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001512 ASLIGÜL AKBAŞAK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001627 AYŞENUR ERDOĞAN Uluslararası Ticaret Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002525 SERENGÜL ŞİR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002958 RABİYANUR DAL Okul Öncesi Öğretmenliği Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001775 BUSE ŞAHİNTÜRK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

ME*** GÜ*** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700004110 SİMAY AHİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700005110 EMİNE KARTAL Okul Öncesi Öğretmenliği Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002218 ZEHRA ATICI Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001639 RECEP KAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700004127 NAİME ŞEN İktisat Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001949 ŞABAN SEZGİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700003699 ZEYNEP AKÇAY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001767 ZEYNEP NİDA ÖRTLEK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700003959 SEVDA EKSİK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700003937 MURAT CATIK Sanat Yönetimi Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700003185 HİLAL BUSE İNCİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700005124 PINAR YENİGÜN İktisat Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001869 CANSU UZUNER İktisat Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700003943 NİSANUR DEMİR Uluslararası Ticaret Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1600003401 ALPER KAYA İşletme (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002834 ALEYNA ÖZTÜRK İktisat Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700001573 BERKE ÖRS Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan Dışı

1700002215 MUSTAFA AKGÜN Sinema ve Televizyon Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1600001028 DİLARA ERSÖNMEZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1600003854 EZGİ KAYA İşletme (İngilizce) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1700001863 GÖKÇE GÜNEY İletişim Sanatları Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1700003611 CEM MURAT YILMAZ Girişimcilik Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1600003023 ERDİ YUMUŞAK İşletme (Türkçe) Psikoloji Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı Tutmuyor

1700003140 ORÇUN BAĞDAŞ Yeni Medya ve İletişim Moleküler Biyoloji ve Genetik Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET Kontenjan yok

1800004729 ZAFER BALOĞLU İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Mimarlık Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700005805 BERKAY ALAT İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Mimarlık Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700002106 FURKAN TÜRKMEN İnşaat Mühendisliği Mimarlık Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700005805 BERKAY ALAT İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Mimarlık (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700003529 KARDELEN ZEYNEP AKKAYA Hukuk Fakültesi İşletme (Türkçe) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1600001860 HAMZA MERT ORUÇ İnşaat Mühendisliği İşletme (Türkçe) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700002761 BUSE GÜDEN Uluslararası Ticaret İşletme (Türkçe) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Uluslararası Ticaret İşletme (Türkçe) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 4.Asil

1600003095 OZAN DOĞUTÜRK Mimarlık (İngilizce) İnşaat Mühendisliği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1600003095 OZAN DOĞUTÜRK Mimarlık (İngilizce) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1600002672 NİL RÜYA DURMUŞ Mimarlık (İngilizce) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1600003722 ÖDÜL DERYA DİKMEN İşletme (İngilizce) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700003297 ÖZGE KOÇAK İngilizce Öğretmenliği İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

ÇİFT ANADAL PROGRAMI BAŞVURU DEĞERLENDİRME 



1700003937 MURAT CATIK Sanat Yönetimi İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700003140 ORÇUN BAĞDAŞ Yeni Medya ve İletişim İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700003611 CEM MURAT YILMAZ Girişimcilik İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700003729 RÜMEYSA İLAYDA KISA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002792 BEYZA AKKAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700004110 SİMAY AHİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700003937 MURAT CATIK Sanat Yönetimi İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 4.Asil

1700004192 ECENUR EGE Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 5.Asil

1800004595 DAMLA BÜYÜKGÜL İletişim Tasarımı İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 6.Asil

1600001704 CEREN AKKOR Uluslararası İlişkiler (İngilizce) İktisat Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002761 BUSE GÜDEN Uluslararası Ticaret İktisat Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1600003023 ERDİ YUMUŞAK İşletme (Türkçe) İktisat Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1600003722 ÖDÜL DERYA DİKMEN İşletme (İngilizce) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700003699 ZEYNEP AKÇAY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Uluslararası Ticaret İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700002946 İRDEN BÖLÜKBAŞ Sinema ve Televizyon İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 3.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Uluslararası Ticaret Hava Lojistiği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1600003722 ÖDÜL DERYA DİKMEN İşletme (İngilizce) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700002106 FURKAN TÜRKMEN İnşaat Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı HAZIRLIK 1.Asil

1700005805 BERKAY ALAT İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700005124 PINAR YENİGÜN İktisat Beslenme ve Diyetetik Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 1.Asil

1700001767 ZEYNEP NİDA ÖRTLEK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Beslenme ve Diyetetik Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı 2.Asil

1700002525 SERENGÜL ŞİR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İletişim Sanatları Çift anadal programı kaydı Bahar yarıyılı RET  Puanı yok
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